απαιτήσεις του Δήμου Βύρωνα. Σαν γενικός κανόνας στα εμπρόσθια το πέλμα θα 
είναι με αυλάκια (ίσο) ενώ στα οπίσθια θα είναι με τακούνια (ημιτρακτερωτό). 

Άρθρο 3: Περιγραφή των προς προμήθεια ελαστικών επισώτρων των οχημάτων 

Το σύνολο της ποσότητας των ελαστικών είναι διακόσια ενενήντα ένα (291) τεμάχια, οι 
απαιτούμενες διαστάσεις και τα χαρακτηριστικά των οποίων παρατίθενται αναλυτικά στον 
παρακάτω πίνακα προμήθειας ελαστικών.  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ 

Α/Α 
ΔΙΑΣΤΑΣΗ 

ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΘΕΣΗ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ ΠΟΣΟΤΗΣ (ΤΕΜ) 

1 315/80/R 22.5 Τοποθ.